
 
Zarządzenie Nr 27/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 15 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego  

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo światowe (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz 

z 2021 r. poz. 4), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W zawiązku z koniecznością wyznaczenia zastępstwa dyrektora szkoły w trakcie jego 

nieobecności, wyznaczam Panią Halinę Zinkiewicz do zastępowania dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym, Łubin Kościelny 40, 17-100 Bielsk 

Podlaski w okresie jego nieobecności w szkole. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II                 

w Łubinie Kościelnym. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-03-15T15:00:32+0100
	Raisa Rajecka




